
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 2 . 1 2 . 2 0 2 0 № 2964-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении Майзеля 
Сергея Г ершевича к 
награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги 
перед Свердловской 
областью» I степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государствен-
ной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 23 де-
кабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области «За заслу-
ги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства коллектива за-
крытого акционерного общества «Западно-Сибирский инвестиционный хол-
динг» и ходатайства Правления Уральской торгово-промышленной палаты 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Майзеля Сергея Г ершевича, директора по развитию 
производства закрытого акционерного общества «Западно-Сибирский ин-
вестиционный холдинг», к награждению знаком отличия Свердловской об-
ласти «За заслуги перед Свердловской областью» I степени за особые заслуги 
в сфере социально-экономического развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление, ходатайство коллектива закры-
того акционерного общества «Западно-Сибирский инвестиционный холдинг» 
и ходатайство Правления Уральской торгово-промышленной палаты о наг-
раждении Майзеля Сергея Г ершевича знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» I степени Губернатору Свердлов-
ской области. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собра 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


